АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.03.2020                                                                                                                     № 14
с. Покровка
О признании утратившими силу постановлений       Администрации
сельсовета
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со  статьей 39 Регламента работы Администрации сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации сельсовета:
от 30.12.2013 № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов»;
от 04.10.2018 № 33 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 64 »;
от 28.01.2019 № 10 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 64 »»;

от 24.06.2019 № 45 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 64 »»;

от 30.12.2013 № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан».

от 04.10.2018 № 35 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 67»»;
от 28.01.2019 № 12 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 67»»;

от 24.06.2019 № 44 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 67»».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

И.п. главы Администрации сельсовета                              С.В. Козицин